Министерство культуры Тульской области
государственное учреждение культуры Тульской области

«Объединение «Историко-краеведческий и художественный музей»»
(ГУК ТО «Объединение «ИКХМ»»)

П Р И К А З

*

« $ »  i W c - l t f i k - -  2018 года № 6#

Тула

Об изменении цен на услуги филиала «Музей П.Н. Крылова»

В целях дифференцированного подхода к обслуживанию посетителей

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Установить с 15 ноября 2018 года стоимость
музейно-педагогических занятий, экскурсий для дошкольников -  50 рублей,
музейно-педагогических занятий, экскурсий для школьников -  70 рублей,
музейно-педагогических занятий, экскурсий для пенсионеров -  50 рублей.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующую филиалом
«Музей П.Н. Крылова» Кузнецову О. Е .

И.о генерального директора А.В. Эрхард